
Zarządzenie Nr 92/V/08

Burmistrza Miasta Milanówka

z dnia 03.10.2008 r.

w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ) oraz § 8 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14  
września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na  
zbycie nieruchomości ( Dz. U. 2004 r. Nr 207, poz. 2108 ), zarządzam co następuje:

§ 1.

W celu przeprowadzenia postępowania przetargowego na:
- sprzedaż  nieruchomości przy ul. Rososzańskiej

powołuję komisję przetargową w składzie:

1. Przewodniczący:  Bogdan Korycki - Zastępca Burmistrza  
2. Sekretarz: Joanna Oknińska
3. Członkowie: Katarzyna Królikowska 
                            Tomasz Krysiak - Kierownik RGiGP – prowadzący licytację

§ 2.

Zadania  komisji  przetargowej  określa  załącznik  Nr  1  do  Zarządzenia  Nr  15/IV/2002 
Burmistrza  Miasta  Milanówka  z  dnia  17  grudnia  2002  w  sprawie  regulaminu  komisji 
przetargowej.

§ 3.

Komisja działa od dnia powołania do czasu zawarcia umowy lub unieważnienia postępowania 
w sprawie.

Burmistrz Miasta Milanówka

                                                                                                         Jerzy Wysocki


